ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT2730

      国際ロータリー第 2730 地区 風 呂 井 敬 ガ バ ナ ー 事 務 所
〒893-0064 鹿児島県鹿屋市西原 1丁目 9-10ホテルさつき苑内

TEL：0994-35-1340 FAX：0994-35-1341 E-mail：furoi2730@po5.synapse.ne.jp

2020年 7 月吉日

各ロータリークラブ様

地区幹事 北山 勉

ガバナー公式訪問について（予定変更のお知らせ）

各クラブにおかれましては、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

公式訪問が始まりますが、実施予定でありました「フォーラム」については、新型コロ

ナウィルスの感染拡大防止の観点から、当面の間、実施しないことと致しました。

ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

尚、発表者予定におかれましは、原稿及び発表者の顔写真提出をお願い致します。